

Unaudited Standalone Financial Results

for the Quarter ended 31st December, 2013

| (₹ in Lacs) | Quarter ended 31-12-2013 Unaudited | Quarter ended 30-09-2013 Unaudited | Quarter ended 31-12-2012 Unaudited | Nine Months ended 31-12-2013 Unaudited | Nine Months ended 31-12-2012 Unaudited | Year ended 31-03-2013 Audited |
|--|--|--|--|--|--|-------------------------------------|
| PART I | | | | | | |
| 1 Income from Operations | | | | | | |
| (a) Net Sales/Income from Operations | 22,098 | 22,514 | 23,338 | 66,190 | 68,750 | 91,378 |
| (b) Other Operating Income | 1,087 | 1,136 | 863 | 3,119 | 2,326 | 3,131 |
| Total Income from Operations | 23,185 | 23,650 | 24,201 | 69,309 | 71,076 | 94,509 |
| 2 Expenses | | | | | | |
| a. Consumption of Raw Materials | 9,319 | 9,689 | 9,996 | 27,166 | 30,623 | 39,421 |
| b. Purchase of Traded Goods | 2,482 | 1,566 | 1,470 | 5,761 | 5,172 | 6,543 |
| c. (Increase)/Decrease in stock in trade | (1,332) | (544) | (667) | (1,421) | (2,218) | (1,220) |
| d. Employees' Cost | 2,793 | 2,710 | 2,622 | 8,314 | 7,682 | 10,427 |
| e. Depreciation & Amortisation Expenses | 683 | 646 | 530 | 1,914 | 1,383 | 1,942 |
| f. Power & Fuel | 1,586 | 1,500 | 1,658 | 4,293 | 4,566 | 5,935 |
| g. Other Expenses | 5,287 | 5,501 | 5,487 | 15,438 | 14,390 | 19,049 |
| Total Expenses | 20,818 | 21,068 | 21,096 | 61,465 | 61,598 | 82,097 |
| 3 Profit/(Loss) from operations before other income and finance costs | 2,367 | 2,582 | 3,105 | 7,844 | 9,478 | 12,412 |
| 4 Other Income | 349 | 381 | 326 | 980 | 854 | 1,252 |
| 5 Profit / (Loss) from ordinary activities before finance costs | 2,716 | 2,963 | 3,431 | 8,824 | 10,332 | 13,664 |
| 6 Finance Costs | 12 | 15 | 18 | 35 | 41 | 59 |
| 7 Profit / (Loss) before tax | 2,704 | 2,948 | 3,413 | 8,789 | 10,291 | 13,605 |
| 8 Tax Expense | 850 | 916 | 1,007 | 2,732 | 3,061 | 3,838 |
| 9 Net Profit/(Loss) for the period | 1,854 | 2,032 | 2,406 | 6,057 | 7,230 | 9,767 |
| 10 Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 5/- each) | 2,768 | 2,768 | 2,768 | 2,768 | 2,768 | 2,768 |
| 11 Reserves excluding Revaluation Reserve | - | - | - | - | - | 48,986 |
| 12 Basic & Diluted Earnings per share (of ₹ 5/- each) (not annualised) | 3.35 | 3.67 | 4.35 | 10.94 | 13.06 | 17.64 |
| PART II | | | | | | |
| A PARTICULARS OF SHAREHOLDING | | | | | | |
| 1 Public Shareholding | | | | | | |
| - Number of Shares | 22,681,648 | 22,681,648 | 22,901,970 | 22,681,648 | 22,901,970 | 22,901,970 |
| - Percentage of Shareholding | 40.97% | 40.97% | 41.37% | 40.97% | 41.37% | 41.37% |
| 2 Promoters and Promoter Group Shareholding | | | | | | |
| a) Pledged / Encumbered | - | - | - | - | - | - |
| b) Non-encumbered | | | | | | |
| - Number of Shares | 32,678,352 | 32,678,352 | 32,458,030 | 32,678,352 | 32,458,030 | 32,458,030 |
| - Percentage of Shares | 100.00% | 100.00% | 100.00% | 100.00% | 100.00% | 100.00% |
| (i) As a % of total shareholding of Promoters and Promoter Group | 100.00% | 100.00% | 100.00% | 100.00% | 100.00% | 100.00% |
| (ii) As a % of total share capital of the Company | 59.03% | 59.03% | 58.63% | 59.03% | 58.63% | 58.63% |

| PARTICULARS | Quarter ended 31-12-2013 |
|--|-----------------------------|
| B INVESTOR COMPLAINTS | |
| - Pending at the beginning of the quarter | - |
| - Received during the quarter | 1 |
| - Disposed of during the quarter | - |
| - Remaining unresolved at the end of the quarter | 1 |

Segment wise Revenue, Results and Capital Employed

| (₹ in Lacs) | Quarter ended 31-12-2013 | Quarter ended 30-09-2013 | Quarter ended 31-12-2012 | Nine Months ended 31-12-2013 | Nine Months ended 31-12-2012 | Year ended 31-3-2013 |
|---|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|---------------------------------|---------------------------------|-------------------------|
| 1 Segment Revenue (Sale of Products) | | | | | | |
| (a) Abrasives | 15,175 | 16,492 | 15,269 | 46,484 | 45,030 | 60,231 |
| (b) Ceramics & Plastics | 5,930 | 5,716 | 7,182 | 17,748 | 20,170 | 26,291 |
| (c) Others | 1,229 | 649 | 1,188 | 2,915 | 4,525 | 6,243 |
| Total | 22,334 | 22,857 | 23,639 | 67,147 | 69,725 | 92,765 |
| Less: Inter-Segment Revenue | 236 | 343 | 301 | 957 | 975 | 1,387 |
| Net Sales | 22,098 | 22,514 | 23,338 | 66,190 | 68,750 | 91,378 |
| 2 Segment Results | | | | | | |
| (a) Abrasives | 1,647 | 2,114 | 2,221 | 5,726 | 6,656 | 8,827 |
| (b) Ceramics & Plastics | 746 | 650 | 851 | 2,306 | 2,589 | 3,391 |
| (c) Others | 12 | 72 | 283 | 277 | 759 | 1,027 |
| Total | 2,405 | 2,836 | 3,355 | 8,309 | 10,004 | 13,245 |
| Less: (1) Interest | 12 | 15 | 18 | 35 | 41 | 59 |
| (2) Other Unallocable (Income)/ Expenditure (net) | (311) | (127) | (76) | (515) | (328) | (419) |
| Profit Before Tax | 2,704 | 2,948 | 3,413 | 8,789 | 10,291 | 13,605 |
| 3 Capital Employed | | | | | | |
| (Segment Assets Less Segment Liabilities) | | | | | | |
| (a) Abrasives | 29,842 | 31,359 | 31,805 | 29,842 | 31,805 | 31,810 |
| (b) Ceramics & Plastics | 16,172 | 17,030 | 15,322 | 16,172 | 15,322 | 16,087 |
| (c) Others | 1,348 | 1,020 | 1,604 | 1,348 | 1,604 | 1,890 |
| (d) Unallocated | 10,450 | 6,549 | 4,697 | 10,450 | 4,697 | 1,968 |
| Total Capital Employed in Segments | 57,812 | 55,958 | 53,428 | 57,812 | 53,428 | 51,755 |

Notes:

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee after a "Limited Review" by the statutory auditors of the Company and the Board of Directors approved the same at their meeting held on 5th February, 2014.
- The Scheme of Amalgamation of Saint-Gobain Sekurit India Ltd, SEPR Refractories India Ltd and Saint-Gobain Crystals & Detectors India Ltd with the Company was approved by the Shareholders in the Court Convened meeting held on 27th November 2013 as per Section 391 to 394 of the Companies Act, 1956. However the said Scheme did not get approval from requisite majority of Public Shareholders in terms of circular dated 4th February 2013 read with circular dated 21st May 2013 issued by Securities Exchange Board of India.
- Previous periods' figures have been recast wherever necessary.

For GRINDWELL NORTON LIMITED

 Mumbai
 5th February, 2014

ANAND MAHAJAN
 Managing Director

३१ डिसेंबर, २०१३ रोजी समाप्त तिमाहीसाठी स्वतंत्र बिगर लेखापरिक्षित आर्थिक निष्कर्ष

| (₹ लाखांत) | ३१-१२-२०१३ रोजी समाप्त तिमाही अलेखापरिक्षित | ३०-०९-२०१३ रोजी समाप्त तिमाही अलेखापरिक्षित | ३१-१२-२०१२ रोजी समाप्त तिमाही अलेखापरिक्षित | ३१-१२-२०१३ रोजी समाप्त नऊ महिने अलेखापरिक्षित | ३१-१२-२०१२ रोजी समाप्त नऊ महिने अलेखापरिक्षित | ३१-०३-२०१३ रोजी समाप्त वर्ष लेखापरिक्षित |
|--|--|--|--|--|--|---|
| भाग १ | | | | | | |
| १ प्रचालनापासून उत्पन्न | | | | | | |
| (अ) प्रचालनापासून निव्वळ विक्री / उत्पन्न | २२,०९८ | २२,५१४ | २३,३३८ | ६६,१९० | ६८,७५० | ९१,३७८ |
| (ब) इतर प्रचलित उत्पन्न | १,०८७ | १,१३६ | ८६३ | ३,११९ | २,३२६ | ३,१३१ |
| प्रचालनापासून एकूण उत्पन्न | २३,१८५ | २३,६५० | २४,२०१ | ६९,३०९ | ७१,०७६ | ९४,५०९ |
| २ खर्च | | | | | | |
| अ. कच्च्या मालाची खपत | ९,३१९ | ९,६८९ | ९,९९६ | २७,१६६ | ३०,६२३ | ३९,४२१ |
| ब. व्यापारी मालाची खरेदी | २,४८२ | १,५६६ | १,४७० | ५,७६१ | ५,१७२ | ६,५४३ |
| क. स्टॉक-इन-ट्रेडमधील (वाढ) / घट | (१,३३२) | (५४४) | (६६७) | (१,४२१) | (२,२१८) | (१,२२०) |
| ड. कर्मचाऱ्यांवरील खर्च | २,७९३ | २,७१० | २,६२२ | ८,३१४ | ७,६८२ | १०,४२७ |
| इ. घसारा व कर्जफेड खर्च | ६८३ | ६४६ | ५३० | १,९१४ | १,३८३ | १,९४२ |
| फ. वीज व इंधन | १,५८६ | १,५०० | १,६५८ | ४,२९३ | ४,५६६ | ५,९३५ |
| ग. इतर खर्च | ५,२८७ | ५,५०१ | ५,४८७ | १५,४३८ | १४,३९० | १९,०४९ |
| एकूण खर्च | २०,८१८ | २१,०६८ | २१,०९६ | ६१,४६५ | ६१,५९८ | ८२,०९७ |
| ३ इतर उत्पन्न व आर्थिक खर्चापूर्वी प्रचालनांतून नफा | २,३६७ | २,५८२ | ३,१०५ | ७,८४४ | ९,४७८ | १२,४१२ |
| ४ इतर उत्पन्न | ३४९ | ३८१ | ३२६ | ९८० | ८५४ | १,२५२ |
| ५ आर्थिक खर्चापूर्वी, साधारण व्यवसायापासून मिळालेला नफा / (तोटा) | २,७१६ | २,९६३ | ३,४३१ | ८,८२४ | १०,३३२ | १३,६६४ |
| ६ आर्थिक खर्च | १२ | १५ | १८ | ३५ | ४१ | ५९ |
| ७ करपूर्व नफा / (तोटा) | २,७०४ | २,९४८ | ३,४१३ | ८,७८९ | १०,२९१ | १३,६०५ |
| ८ कर खर्च | ८५० | ९१६ | १,००७ | २,७३२ | ३,०६१ | ३,८३८ |
| ९ कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) | १,८५४ | २,०३२ | २,४०६ | ६,०५७ | ७,२३० | ९,७६७ |
| १० भरणा झालेले समभाग भांडवल (दशमी मूल्य ₹ ५/- प्रत्येकी) | २,७६८ | २,७६८ | २,७६८ | २,७६८ | २,७६८ | २,७६८ |
| ११ आरक्षित निधी, पुनर्मूल्यांकन निधी वगळून | - | - | - | - | - | ४८,९८६ |
| १२ मूळ व विरल प्रति शेअर प्रामी (प्रत्येकी ₹ ५/- च्या) (वार्षिकीकरण न करता) | ३.३५ | ३.६७ | ४.३५ | १०.९४ | १३.०६ | १७.६४ |
| भाग २ | | | | | | |
| अ भागधारणाचा तपशील | | | | | | |
| १ सार्वजनिक भागधारण | | | | | | |
| - समभागांची संख्या | २२,६८१,६४८ | २२,६८१,६४८ | २२,९०१,९७० | २२,६८१,६४८ | २२,९०१,९७० | २२,९०१,९७० |
| - भागधारणाची टक्केवारी | ४०.९७% | ४०.९७% | ४१.३७% | ४०.९७% | ४१.३७% | ४१.३७% |
| २ प्रवर्तक व प्रवर्तक समूहाचे भागधारण | | | | | | |
| अ) तारित / ऋणग्रस्त | - | - | - | - | - | - |
| ब) ऋणरहित | | | | | | |
| - समभागांची संख्या | ३२,६७८,३५२ | ३२,६७८,३५२ | ३२,६५८,०३० | ३२,६७८,३५२ | ३२,६५८,०३० | ३२,६५८,०३० |
| - समभागांची टक्केवारी | | | | | | |
| (क) प्रवर्तक व प्रवर्तक समूहाच्या एकूण भागधारणाच्या टक्क्यांत | १००.००% | १००.००% | १००.००% | १००.००% | १००.००% | १००.००% |
| (ख) कंपनीच्या एकूण भाग भांडवलाच्या टक्क्यांत | ५९.०३% | ५९.०३% | ५८.६३% | ५९.०३% | ५८.६३% | ५८.६३% |

| तपशील | ३१-१२-२०१३ रोजी समाप्त तिमाही |
|------------------------------------|-------------------------------------|
| ब गुंतवणूकदारांच्या तक्रारी | |
| - तिमाहीच्या प्रारंभी शिल्लक | - |
| - तिमाही दरम्यान दाखल | १ |
| - तिमाही दरम्यान निकालात काढलेल्या | - |
| - तिमाहीच्या अखेरीस न सुटलेल्या | १ |

विभागवार महसूल, निष्कर्ष आणि गुंतवलेले भांडवल

| (₹ लाखांत) | ३१-१२-२०१३ रोजी समाप्त तिमाही | ३०-०९-२०१३ रोजी समाप्त तिमाही | ३१-१२-२०१२ रोजी समाप्त तिमाही | ३१-१२-२०१३ रोजी समाप्त नऊ महिने | ३१-१२-२०१२ रोजी समाप्त नऊ महिने | ३१-०३-२०१३ रोजी समाप्त वर्ष |
|---|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|-----------------------------------|
| १ विभाग महसूल (उत्पादनांची विक्री) | | | | | | |
| (अ) अॅग्रेसिव्हज | १५,१७५ | १६,४९२ | १५,२६९ | ४६,४८४ | ४५,०३० | ६०,२३१ |
| (ब) सिरॅमिक्स अॅण्ड प्लॅस्टिक्स | ५,९३० | ५,७१६ | ७,१८२ | १७,७४८ | २०,१७० | २६,२९१ |
| (क) इतर | १,२२९ | ६४९ | १,१८८ | २,९१५ | ४,५२५ | ६,२४३ |
| एकूण वजा: आंतर-विभागीय महसूल | २२,३३४ | २२,८५७ | २३,६३९ | ६७,१४७ | ६९,७२५ | ९२,७६५ |
| निव्वळ विक्री | २२,०९८ | २२,५१४ | २३,३३८ | ६६,१९० | ६८,७५० | ९१,३७८ |
| २ विभाग निष्कर्ष | | | | | | |
| (अ) अॅग्रेसिव्हज | १,६४७ | २,११४ | २,२२१ | ५,७२६ | ६,६५६ | ८,८२७ |
| (ब) सिरॅमिक्स अॅण्ड प्लॅस्टिक्स | ७४६ | ६५० | ८५१ | २,३०६ | २,५८९ | ३,३९१ |
| (क) इतर | १२ | ७२ | २८३ | २७७ | ७५९ | १,०२७ |
| एकूण वजा: (१) व्याज (२) वाटप न करता येणारे इतर (उत्पन्न) / खर्च (निव्वळ) | (३११) | (१२७) | (७६) | (५१५) | (३२८) | (४१९) |
| करपूर्व नफा | २,७०४ | २,९४८ | ३,४१३ | ८,७८९ | १०,२९१ | १३,६०५ |
| ३ गुंतवलेले भांडवल (विभाग मालमत्ता वजा विभाग दायित्वे) | | | | | | |
| (अ) अॅग्रेसिव्हज | २९,८४२ | ३१,३५९ | ३१,८०५ | २९,८४२ | ३१,८०५ | ३१,८१० |
| (ब) सिरॅमिक्स अॅण्ड प्लॅस्टिक्स | १६,१७२ | १७,०३० | १५,३२२ | १६,१७२ | १५,३२२ | १६,०८७ |
| (क) इतर | १,३४८ | १,०२० | १,६०४ | १,३४८ | १,६०४ | १,८९० |
| (ड) अनिर्धारित | १०,४५० | ६,५४९ | ४,६९७ | १०,४५० | ४,६९७ | १,९६८ |
| विभागांत गुंतवलेले एकूण भांडवल | ५७,८१२ | ५५,९५८ | ५३,४२८ | ५७,८१२ | ५३,४२८ | ५१,७५५ |

टीपा:

- उपरोक्त स्वतंत्र आर्थिक निष्कर्ष लेखापरीक्षकांच्या समितीने तपासले होते आणि त्यांची कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी "मर्यादित तपासणी" केल्यानंतर संचालक मंडळाने दि. ५ फेब्रुवारी, २०१३ रोजी भरविण्यात आलेल्या त्यांच्या बैठकीत त्यांना मंजूरी दिली.
- सेंट-गोबेन सेक्युरिटी इंडिया लि., एस ई पी आर सिफ्टवरीज इंडिया लि. आणि सेंट-गोबेन क्रिस्टल्स अॅण्ड डिटेक्टर्स इंडिया लि. ह्या कंपन्यांचे ग्राइंडवेल नॉर्टन लि. बरोबर एकत्रीकरण करण्याच्या योजनेला, कंपनी कायदा, १९५६ च्या सेक्शन ३९१ ते ३९४ अनुसार, २७ नोव्हेंबर, २०१३ रोजी न्यायालयाने बोलाविलेल्या सभेत भागधारकांची संमती मिळाली. परंतु ह्या योजनेला, सेक्युरिटीज एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या २१ मे, २०१३ च्या परिपत्रकासह वाचल्या जाणाऱ्या ४ फेब्रुवारी, २०१३ च्या परिपत्रकानुसार सार्वजनिक भागधारकांकडून आवश्यक बहुमताची मंजूरी मिळाली नाही.
- आधीच्या कालावधीच्या आकड्यांचे, जेथे आवश्यक असेल तेथे, पुनर्गठन करण्यात आले आहे.

ग्राइंडवेल नॉर्टन लिमिटेड साठी

मुंबई
५ फेब्रुवारी, २०१३

आनंद महाजन
व्यवस्थापकीय संचालक